证券代码：430090    证券简称：同辉佳视   公告编号：2012-007

同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

根据同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）第一届

董事会第八次会议决议和2011年第四次临时股东大会决议，经中国证券业协会备

案函（中证协函[2012]270号）确认，公司以非公开定向增资的方式完成增资有

限售条件的人民币普通股320万股，募集资金1,280万元。

截至本公告日，公司已完成本次定向增资的工商变更登记手续，并领取了变

更后的企业法人营业执照。工商变更完成后，公司注册资本增至人民币1638.5477

万元，住所为北京市海淀区北清路103号3号楼I座1区。

特此公告。

同辉佳视(北京)信息技术股份有限公司

董 事 会

二〇一二年 六 月 二十九 日